
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27 вересня 2024 року м. Березань № 183 

 
Про надання дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами ТОВ „АТБ-

маркет“ 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

статті 16 Закону України „Про рекламу“, рішення Березанської міської ради від 

18.04.2019 № 725-65-VІІ „Про затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами 

на території Березанської міської ради“, розглянувши звернення Третяченка Анатолія 

Миколайовича, що діє від імені ТОВ „АТБ-маркет“ (довіреність від 25.01.2024) від 

21.08.2024 № П-12599, П-12601, П-12603, П-12604, П-12605, П-12606, П-12608,                     

П-12609, П-12610 та подані матеріали, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати ТОВ „АТБ-маркет“ код ЄДРПОУ 30487219, дозвіл на розміщення 

об’єктів зовнішньої реклами на фасадах будівлі по вул. Шевченків шлях, 156-А у м. 

Березань Броварського району Київської області, терміном до 29.05.2025, а саме: 

 рекламна вивіска „24“ – 1 од.; 

 рекламна вивіска „АТБ“ – 1 од.; 

 акційні планшети на фасаді – 6 од.; 

 щити на фасаді будівлі – 5 од. 

2. Зобов’язати ТОВ „АТБ-маркет“ постійно утримувати в належному 

технічному стані рекламні конструкції та санітарному стані закріплену прилеглу 

територію. 

3. Відповідальність за технічний стан конструкцій рекламних засобів, 

порушення Типових правил благоустрою та вимог техніки безпеки під час їх 

експлуатації покласти на ТОВ „АТБ-маркет“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. та начальника відділу архітектури 

та містобудування виконавчого комітету Березанської міської ради, головного 

архітектора Хмарську Н.В. 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови Руслан ХРУЛЬ 


